



MUNDO MÉDICO
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

26.294.192/0001-80

FVP COELHO - ME

R. José Rosa de Lima Viana, 99

BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000

SERICITA - MG

ANEXO II

PROCESSO Nº 057/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2019

I - OBJETO

1.1 - contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diversos materiais odontológicos para compor os consultórios de odontológica em manutenção da Secretaria de Saúde, conforme itens abaixo:

Num.	Quant.	Unidade	Produtos	Valor Unit	Valor Total	Marca
1	50	Pacotes	Alginate tipo II presa Regular embalagem com 410 gr		R\$ -	
2	2	Unidades	Fio retrator gengival nº 00	R\$ 15,37	R\$ 30,74	BIODINAMICA
3	2	Unidades	Fio retrator gengival 01	R\$ 15,37	R\$ 30,74	BIODINAMICA
4	2	Unidades	Fio retrator gengival 02	R\$ 15,37	R\$ 30,74	BIODINAMICA
5	100	Caixas	Cera utilidade	R\$ 13,61	R\$ 1.361,00	LYSONDA
6	2	Caixas	Cera rosa nº 7	R\$ 12,50	R\$ 25,00	LYSONDA
7	2	Unidades	Enforce catalisador cor a2		R\$ -	
8	2	Unidades	Enforce catalisador cor a3		R\$ -	
9	2	Unidades	Enforce catalisador incolor		R\$ -	
10	2	Unidades	Enforce base incolor		R\$ -	
11	2	Unidades	Enforce base cor a2		R\$ -	
12	2	Unidades	Enforce base cor a3		R\$ -	



FVP COELHO - ME

CNPJ 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL 0284159800-43 TEL 35 35.3495
TRAVESSA JOSÉ ROSA DE LIMA VIANA N. 99 BAIRRO BARRO BRANCO, SERICITA MINAS GERAIS CEP 35368000



MUNDO MÉDICO
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

13	10	Kg	Gesso especial	R\$ 18,56	R\$ 185,60	ASFER
14	20	Kg	Gesso pedra	R\$ 6,54	R\$ 130,80	ASFER
15	30	Kg	Gesso comum	R\$ 4,68	R\$ 140,40	ASFER
16	1	Unidade	Gleiser para resina foto		R\$	
17	6	Vidros	Liga de prata para rmf (de 30 g)		R\$	
18	1	Pote de 200g	Liga dourada goldent		R\$	
19	2	Unidades	Esculpidor lecron	R\$ 6,70	R\$ 13,40	WILCOS
20	6	Unidades	Mufla		R\$	
21	1	Unidade	Motor de suspensão		R\$	
22	10	Kg	Pedra pomes	R\$ 7,41	R\$ 74,10	LYSONDA
23	2	Cartelas	Pedra piranha cilíndrica		R\$	
24	2	Cartelas	Pedra piranha cônica		R\$	
25	1	Cartela	Pedra montada		R\$	
26	20	Unidades	Kit de silicone de condensação com 01Silicone de condensação fluido base, 01 cartalizador, 01 pasta pesada. Marca Perfil ou similar	R\$ 116,06	R\$ 2.321,20	TECHNEW
27	2	Pacotes	Pino para moldagem intra-radicular		R\$	
28	1	Unidade	Ponta dedeco		R\$	
29	6	Caixas	Placa base caixa com 50 unidades		R\$	
30	20	Bocas	28-2D-66-Marca Biotone ou similar		R\$	
31	20	Bocas	28-A25-66-Marca Biotone ou similar		R\$	
32	20	Bocas	28-2N-66-Marca Biotone ou similar		R\$	

F.V.P. COELHO - ME

CNPJ 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL 284159800-93 TEL 4825-3450
TRAVESSA JOSÉ ROSA DE LIMA VIANA Nº99 BAIRRO BARRO BRANCO - SERICITA MINAS GERAIS CEP 31.680-000



R. José Rosa de Lima Viana, 99
BARRO BRANCO - CEP 31.680-000
SERICITA - MG

26.294.192/0001-80

F.V.P. COELHO - ME



MUNDO MÉDICO
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

33	10	Bocas	28-2N-66-Marca Biotone ou similar		R\$	-	
34	10	Bocas	28-263-66-Marca Biotone ou similar		R\$	-	
35	10	Bocas	28-2D-69-Marca Biotone ou similar		R\$	-	
36	10	Bocas	28-A25-69-Marca Biotone ou similar		R\$	-	
37	10	Bocas	28-2N-69-Marca Biotone ou similar		R\$	-	
38	10	Bocas	28-263-69-Marca Biotone ou similar		R\$	-	
39	3	Unidades	Resina acrílica autopolimerizável-Cor 66 pó 220 gr		R\$	-	
40	10	Litros	Resina Autopolimerizável 1l		R\$	-	
41	3	Unidades	Resina acrílica autopolimerizável-Cor 62 pó 220gr		R\$	-	
42	4	Unidades	Resina fotopolimerizável para próteses dentárias cor A3-Marca Resilab ou similar	R\$ 44,95	R\$ 179,80		Z100
43	4	Unidades	Resina fotopolimerizável para próteses dentárias cor A3,5-Marca Resilab ou similar	R\$ 44,95	R\$ 179,80		Z100
44	2	Unidades	Resina fotopolimerizável para próteses dentárias cor E11-Marca Resilab ou similar	R\$ 44,95	R\$ 89,90		Z100
45	2	Unidades	Resina fotopolimerizável para próteses dentárias cor E12-Marca Resilab ou similar	R\$ 44,95	R\$ 89,90		Z100
46	1	Caixa	Roda Dedeco		R\$		
47	10	Tubos	Barreira gengival-Marca Top Dan ou similar	R\$ 12,50	R\$ 125,00		LYSONDA
48	3	Vidros	Teste de vitalidade-Marca Endo Ice ou similar	R\$ 38,73	R\$ 116,19		MAQUIRA
49	5	Caixas	Lentulo vermelha com 5 unidades cada-Marca Maillefer ou similar		R\$		
50	5	Caixas	Lentulo Azul com 5 unidades cada-Marca Maillefer ou similar		R\$		
51	5	Caixas	Lentulo preta com 5 unidades cada-Maillefer ou similar		R\$		

F V P COELHO - ME

CNPJ 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL 284054200-48 TEL 4875 4875
TRAVESSA JOSE ROSA DE LIMA VIANA N° 99 BAIRRO BARRO BRANCO - SERICITA - MINAS GERAIS CEP 35323-000



R. José Rosário Lima Viana, 99
BARRO BRANCO - CEP: 35323-000
SERICITA - MG

FVP COELHO - ME

26.294.192/0001-80



MUNDO MÉDICO
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

52	10	Caixas	Lima endodôntica tipo K 1ª série 25mm-Marca Dentsply ou similar	R\$ 34,80	R\$ 348,00	MALIFER
53	10	Caixas	Lima endodôntica tipo K 2ª série- Marca Dentsply ou similar	R\$ 34,80	R\$ 348,00	MALIFER
54	10	Caixas	Lima endodôntica Flexofaile 1ª série 25mm-Marca Dentsply ou similar	R\$ 66,90	R\$ 669,00	MALIFER
55	10	Caixas	Lima endodôntica Flexofile 2ª série 25mm-Marca Dentsply ou similar		R\$ -	
56	10	Caixas	Lima endodôntica Hedstrom 1ª série 25mm-Marca Dentsply ou similar		R\$ -	
57	10	Caixas	Limas Hedstrom 2ª série 25mm-Marca Dentsply ou similar		R\$ -	
58	10	Caixas	Lima endodôntica série especial nº 06 25mm		R\$ -	
59	10	Caixas	Lima endodôntica série especial nº 08 25mm		R\$ -	
60	10	Caixas	Limas endodôntica série especial nº 10 25mm		R\$ -	
61	5	Caixas	Lima endodôntica 1ª série 25mm K.File	R\$ 34,90	R\$ 174,50	MALIFER
62	5	Caixas	Lima endodôntica 1ª série 21mm K.File	R\$ 34,90	R\$ 174,50	MALIFER
63	5	Caixas	Lima endodôntica 1ª série 31mm K. File	R\$ 34,90	R\$ 174,50	MALIFER
64	5	Caixas	Lima endodôntica 2ª série 25mm K. File	R\$ 34,90	R\$ 174,50	MALIFER
65	5	Caixas	Lima endodôntica 2ª série 21mm K. File	R\$ 34,90	R\$ 174,50	MALIFER
66	5	Caixas	Lima endodôntica 2ª série 31mm K. File	R\$ 34,90	R\$ 174,50	MALIFER
67	4	Caixas	Cimento obturador endodôntico pó e líquido-Marca Sealer 26 ou similar	R\$ 27,12	R\$ 108,48	LYSONDA
68	20	Caixas	Cones de papel absorvente 1ª série		R\$ -	

26.294.192/0001-80

FVP COELHO - ME

R. José Rosa de Lima Viana, 99

BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000

SERICITA - MG

CNPJ 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL 284199800-43 TEL 3533-1111
TRAVESSA JOSE ROSA DE LIMA VIANA N°99 BAIRRO BARRO BRANCO - SERICITA MINAS GERAIS



MUNDO MÉDICO
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

69	20	Caixas	Cones de papel absorvente 2ª série		R\$	
70	30	Caixas	Cones de papel absorvente nº 35	R\$ 29,92	R\$ 897,60	INJECTA
71	30	Caixas	Cones de papel absorvente nº 40	R\$ 29,92	R\$ 897,60	INJECTA
72	30	Caixas	Cones de papel absorvente nº 40	R\$ 29,92	R\$ 897,60	INJECTA
73	20	Caixas	Cones de papel absorvente nº 45	R\$ 29,92	R\$ 598,40	INJECTA
74	20	Caixas	Cones de papel absorvente nº 50	R\$ 29,92	R\$ 598,40	
75	20	Caixas	Cones de papel absorvente nº 55	R\$ 29,92	R\$ 598,40	
76	30	Caixas	Cone guta percha acessório F		R\$ -	
77	10	Caixas	Cone guta percha acessório M	R\$ 73,27	R\$ 732,70	INJECTA
78	5	Caixas	Cone guta percha acessório FM	R\$ 73,27	R\$ 366,35	INJECTA
79	20	Caixas	Cone guta percha calibrada (principal) 1ª série		R\$ -	
80	20	Caixas	Cone guta percha calibrada (principal) 2ª série		R\$ -	
81	30	Caixas	Cone guta percha calibrada (principal) nº 35	R\$ 18,89	R\$ 566,70	INJECTA
82	30	Caixas	Cone guta percha calibrada (principal) nº 40	R\$ 18,89	R\$ 566,70	INJECTA
83	20	Caixas	Cone guta percha calibrada (principal) nº 45	R\$ 18,89	R\$ 377,80	INJECTA
84	20	Caixas	Cone guta percha calibrada (principal) nº 50	R\$ 18,89	R\$ 377,80	INJECTA
85	10	Caixas	Cone guta percha calibrada (principal) nº 55	R\$ 18,89	R\$ 188,90	INJECTA
86	10	Caixas	Cone guta percha calibrada (principal) nº 60	R\$ 18,89	R\$ 188,90	INJECTA
87	10	Caixas	Cone principal 1ª série-Marca Dentsplay ou similar	R\$ 37,94	R\$ 379,40	INDUSBELLO

F.V.P. COELHO - ME

CNPJ: 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 288399800-43 TEL: 35.368.0000
R. José Rosa de Lima Viana, 99
BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000

26.294.192/0001-80

FVP COELHO - ME

R. José Rosa de Lima Viana, 99
BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000



MUNDO MÉDICO **IT**
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

88	10	Caixas	Cone principal 2ª série-Marca Dentsplay ou similar	R\$	-	
89	5	Caixas	Cone principal 3ª série	R\$	-	
90	15	Unidades	Cânula de aspiração com ponta para endodontia	R\$	-	
91	4	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 200	R\$	-	
92	6	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 201	R\$	-	
93	3	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 205	R\$	-	
94	3	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 206	R\$	-	
95	5	Caixas	Cone de papel absorvente 3ª série	R\$	-	
96	3	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 209	R\$	-	
97	2	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 210	R\$	-	
98	2	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 211	R\$	-	
99	2	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº W8A	R\$	-	
100	2	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 8ª	R\$	-	
101	2	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 14	R\$	-	
102	2	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 14ª	R\$	-	
103	2	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 26	R\$	-	
104	2	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 212	R\$	-	
105	2	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 212R	R\$	-	
106	2	Unidades	Grampo para isolamento absoluto nº 212L	R\$	-	
107	30	Vidros	Revelador radiográfico-Marca Kodak ou similar	R\$ 10,85	R\$ 325,50	CAITHEC
108	30	Vidros	Fixador radiográfico- Marca Kodak ou similar	R\$ 10,85	R\$ 325,50	CAITHEC
108	5	Caixas	Lima endodôntica 3ª série-Marca Dentsplay ou similar			

F V P COELHO - ME

CNPJ: 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 28435981-10

TRAVESSA JOSE ROSA DE LIMA VIANA Nº99 BAIRRO BARRO BRANCO - SERICITA - C. M. S. GERA

26.294.192/0001-80

FVP COELHO - ME

R. José Rosa de Lima Viana, 99

BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000



SERICITA - MG

CNPJ: 26.294.192/0001-60 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 28.059.000
TRAVESSA JOSE ROSA DE LIMA VIANA N 58 BAIRRO: BARRO BRANCO - CIDADE: NITERÓI - RJ

132	20	Pacotes	Fio pré-contornado 0,14 de aço – inferior. Pacote com 20 unidades cada		R\$	-	
133	20	Pacotes	Fio pré-contornado 0,16 de níti – inferior. Pacote com 20 unidades cada.		R\$	-	
134	3	Pacotes	Fio contornado 0,16x0,22 de níti, curva reversa – inferior. Pacote com 20 unidades cada.		R\$	-	
135	1	Unidade	Caixa de acrílico branca com tampa transparente para bracket.		R\$	-	
136	30	Pacotes	Tubo de Roth slot 22 simples de colagem. (Superior esquerdo)		R\$	-	
137	30	Pacotes	Tubo de Roth slot 22 simples de colagem. (Superior direito)		R\$	-	
138	30	Pacotes	Tubo de Roth slot 22 simples de colagem. (Inferior direito)		R\$	-	
139	30	Pacotes	Tubo de Roth slot 22 simples de colagem. (Inferior esquerdo)		R\$	-	
140	20	Unidades	Resina Ortodôntica Marca Ortho Bite FGM ou similar		R\$	-	
141	10	Unidades	Pinça Mathieu quimelato de 11cm	R\$ 50,86	R\$ 508,60		PRATA
142	10	Unidades	Porta elastic ortodôntico		R\$	-	
143	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: cinza com 1000 unidades cada	R\$ 18,50	R\$ 37,00		MORELI
144	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: rosa claro com 1000 unidades cada		R\$	-	
145	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: Rosa pink com 1000 unidades cada		R\$	-	
146	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: roxo com 1000 unidades cada		R\$	-	

26.294.192/0001-80

F V P COELHO - ME

FVP COELHO - ME

R. José Rosa de Lima Viana, 99

CNPJ 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL 284309800-43 TEL: 45 3311-5295

BARRO BRANCO CEP: 35.368-000

SERICITA - MG



MUNDO MÉDICO
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

147	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: sortidos cristal com 1000 unidades cada		R\$	-	
148	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: azul marinho com 1000 unidades cada		R\$	-	
149	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: preto com 1000 unidades cada		R\$	-	
150	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: azul com 1000 unidades cada		R\$	-	
151	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: cereja com 1000 unidades cada		R\$	-	
152	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: vermelho com 1000 unidades cada		R\$	-	
153	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: dourado com 1000 unidades cada		R\$	-	
154	2	Pacotes	Elastic tipo bengalinha cor: pérola com 1000 unidades cada		R\$	-	
155	5	Unidades	Pinça para colagem de braquete	R\$ 59,00	R\$ 295,00		GOLGRAM
156	5	Unidades	Ionômero de vidro para cimentação pó e líquido Marca SS White ou similar	R\$ 30,20	R\$ 151,00		MAQUIRA
157	10	Unidades	Adesivo Prime e Bonde 2 em 1. Marca Dentsply ou similar	R\$ 12,75	R\$ 127,50		MAQUIRA
158	30	Caixas	Anestésico Lidocaína com epinefrina tubo de vidro DFL ou similar	R\$ 101,62	R\$ 3.048,60		DFL
159	6	Caixas	Anestésico Mepvacaina sem vasos 3% Dentsply ou similar		R\$		
160	5	Caixas	Anestésico Mepvacaina com vasos 2% Dentsply ou similar	R\$ 156,36	R\$ 781,80		DFL

26.294.192/0001-80

FVP COELHO - ME

CNPJ 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL 284359800-43 TEL. (35) 33268000
R. José Rosa de Lima Viana, 99
BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000
SERICITA - MG



MUNDO MÉDICO
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

161	10	Unidades	Broca diamantada cônica extremidade plana	R\$	-	
162	10	Unidades	Broca diamantada cônica arredondada	R\$	-	
163	10	Unidades	Broca diamantada cônica FF	R\$	-	
164	10	Unidades	Broca cônica ponta de lápis 2200FG	R\$ 2,20	R\$ 22,00	FAVA
165	10	Unidades	Broca cônica ponta de lápis FF	R\$ 2,20	R\$ 22,00	FAVA
166	10	Unidades	Broca cirúrgica carbite alta rotação nº 06 haste longa	R\$ 17,06	R\$ 170,60	MICRODONT
167	10	Unidades	Broca cirúrgica carbite alta rotação nº 04 haste longa	R\$ 17,06	R\$ 170,60	MICRODONT
168	10	Unidades	Broca carbite nº 06 haste longa		R\$ -	
169	10	Unidades	Broca esférica nº 1014 Haste curta	R\$ 8,72	R\$ 87,20	MICRODONT
170	10	Unidades	Broca esférica nº 1015 Haste curta	R\$ 8,72	R\$ 87,20	MICRODONT
171	10	Unidades	Broca esférica nº 1016 haste curta	R\$ 8,72	R\$ 87,20	MICRODONT
172	10	Unidades	Broca esférica nº 1014 haste longa	R\$ 8,72	R\$ 87,20	MICRODONT
173	10	Unidades	Broca esférica nº 1015 haste longa	R\$ 8,72	R\$ 87,20	MICRODONT
174	10	Unidades	Broca esférica nº 1016 haste longa	R\$ 8,72	R\$ 87,20	MICRODONT
175	10	Unidades	Broca cirúrgica Zekrya	R\$ 22,60	R\$ 226,00	WILCOS
176	10	Unidades	Broca diamantada 1014	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
177	10	Unidades	Broca diamantada 1015	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
178	10	Unidades	Broca diamantada 1016	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
179	10	Unidades	Broca diamantada acabamento 1112 F	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION

F.V.P. COELHO - ME

CNPJ 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL 2841598-11
TRAVESSA JOSÉ ROSA DE LIMA VIANA Nº 99 SAIRRO - BARRO BRANCO - SERICITA - MINAS GERAIS CEP 30160-000

R. José Rosa de Lima Viana, 99
BARRO BRANCO - CEP 30160-000 - MG

26.294.192/0001-80

F.V.P. COELHO - ME



MUNDO MÉDICO
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

180	10	Unidades	Broca diamantada 1112 FF	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
181	10	Unidades	Broca diamantada 3195 F	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
182	10	Unidades	Broca diamantada 3195 FF	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
183	10	Unidades	Broca diamantada 2200	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
184	10	Unidades	Broca diamantada 3118	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
185	10	Unidades	Broca diamantada 3118 FF	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
186	10	Unidades	Broca diamantada 3122 F	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
187	10	Unidades	Broca diamantada 3122 FF	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
188	10	Unidades	Broca diamantada 3109	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
189	10	Unidades	Broca diamantada 3109 FF	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
190	10	Unidades	Broca diamantada 3216 F	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
191	10	Unidades	Broca diamantada 3217	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
192	10	Unidades	Broca diamantada 3227 F	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
193	10	Unidades	Broca diamantada 4138	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
194	10	Unidades	Broca diamantada 4141	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
195	10	Unidades	Broca diamantada 4142	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
196	10	Unidades	Broca diamantada 4217 A	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
197	10	Unidades	Broca diamantada 4219	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION

F V P COELHO - ME

CNPJ: 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 284199800-42 TEL: 3875-5395
TRAVESSA JOSÉ ROSA DE LIMA VIANA N° 99 BAIRRO BARRO BRANCO - SERICITA MINAS GERAIS
R. José Rosa de Lima Viana, 99
BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000
SERICITA MG



MUNDO MÉDICO
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

198	10	Unidades	Broca diamantada 837	R\$ 1,85	R\$ 18,50	CHAMPION
199	10	Unidades	Broca diamantada 837 G		R\$ -	
200	10	Unidades	Broca diamantada PM 35		R\$ -	
201	10	Unidades	Broca diamantada PM 35 G		R\$ -	
202	10	Unidades	Broca diamantada 718		R\$ -	
203	10	Unidades	Broca diamantada 718 F		R\$ -	
204	10	Unidades	Broca diamantada 720 F		R\$ -	
205	10	Unidades	Broca carbite FG 5	R\$ 9,61	R\$ 96,10	MICRODONT
206	10	Unidades	Broca carbite FG 6		R\$ -	
207	10	Unidades	Broca carbite FG 170L		R\$ -	
208	10	Unidades	Broca carbite FG199Z		R\$ -	
209	10	Unidades	Broca carbite FG7108F		R\$ -	
210	10	Unidades	Broca carbite FG7664		R\$ -	
211	10	Unidades	Broca carbite PM 8		R\$ -	
212	10	Unidades	Broca carbite PM 703L		R\$ -	
213	3	Unidades	Broca Max Cut	R\$ 78,20	R\$ 234,60	MICRODONT
214	3	Unidades	Broca Mini Cut	R\$ 79,11	R\$ 237,33	MICRODONT
215	10	Unidades	Broca PM diamantada		R\$ -	
216	10	Unidades	Broca PM diamantada 717 G		R\$ -	
217	10	Unidades	Broca PM diamantada 744 G		R\$ -	
218	10	Unidades	Broca PM diamantada PM3		R\$ -	
219	10	Unidades	Broca PM diamantada PM7		R\$ -	
220	10	Unidades	Broca PM diamantada 721F		R\$ -	

26.294.192/0001-80

F V P COELHO - ME

FVP COELHO - ME

R. José Rosa de Lima Viana, 99

CNPJ 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL 284159800-43 TEL. BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000

SERICITA - MG



MUNDO MÉDICO
HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA

221	10	Unidades	Broca PM diamantada 718 F		R\$	-	
222	10	Unidades	Broca PM diamantada 85G		R\$	-	
223	10	Unidades	Broca PM diamantada 82G		R\$	-	
224	10	Unidades	Broca PM diamantada 730G		R\$	-	
225	10	Unidades	Broca shofu ponta em chama		R\$	-	
226	50	Unidades	Cabo de espelho Duflex ou similar	R\$ 2,48	R\$ 124,00		CASSIFLEX
227	100	Unidades	Espelho odontológico nº 05 Duflex ou similar	R\$ 3,26	R\$ 326,00		CASSIFLEX
228	10	Unidades	Carpule	R\$ 26,73	R\$ 267,30		CASSIFLEX
229	30	Unidades	Escova do tipo Robinson	R\$ 1,54	R\$ 46,20		PREVEN
230	3	Unidades	Fórceps 150	R\$ 52,97	R\$ 158,91		WILCOS
231	3	Unidades	Fórceps 69	R\$ 52,97	R\$ 158,91		WILCOS
232	3	Unidades	Fórceps 17	R\$ 52,97	R\$ 158,91		WILCOS
233	2	Caixas	Fio de sutura nylon 4/0		R\$		
234	10	Caixas	Fio de sutura seda 3/0	R\$ 32,11	R\$ 321,10		PROCARE
235	4	Unidades	Cimento forrador de hidróxido de cálcio Dycal Dentsply ou similar	R\$ 21,63	R\$ 86,52		TECHNEW
236	2	Vidros	Formocresol	R\$ 4,57	R\$ 9,14		BIODINAMICA
237	2	Vidros	Hidróxido de cálcio P.A.	R\$ 4,42	R\$ 8,84		BIODINAMICA
238	2	Vidros	Iodofórmio	R\$ 28,41	R\$ 56,82		MAQUIRA
239	2	Vidros	Paramonoclorofenol	R\$ 5,94	R\$ 11,88		BIODINAMICA
240	2	Vidros	EDTA	R\$	R\$		BIODINAMICA

F V P COELHO - ME

CNPJ: 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 284119800
TRAVESSA JOSÉ ROSA DE LIMA VIANA N°99 BAIRRO BARRO BRANCO - SERICITA-MINAS GERAIS
R. José Rosa de Lima Viana, 99
BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000

26.294.192/0001-80

FVP COELHO - ME

R. José Rosa de Lima Viana, 99
BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000

252	2	Unidades	Resina fotopolimerizável microhíbrida, com nanopartículas cor A4, 4 gramas, carga em zircônia e sílica que garante elevadas propriedades mecânicas, maior fluorescência. Marca Z250 ou similar	R\$ 44,50	R\$ 89,00	Z100
253	2	Unidades	Resina fotopolimerizável microhíbrida, com nanopartículas opaca UD, 4 gramas, carga em zircônia e sílica que garante elevadas propriedades mecânicas, maior fluorescência. Marca Z250 ou similar	R\$ 44,50	R\$ 89,00	Z100
254	4	Unidades	Resina Fluida natural cor A2.0 DFL ou similar	R\$ 18,89	R\$ 75,56	DFL
255	1	Unidades	Resina Fluida natural cor A 3.0 DFL ou similar.	R\$ 18,55	R\$ 18,55	DFL
256	10	Unidades	Restaurador temporário com flúor composto por óxido de zinco, sulfato de zinco, sulfato de cálcio, gesso, óxido de ferro, óleo de silicone, fluoreto de sódio e aroma com 25 gramas. Marca Obtur ou similar	R\$ 9,53	R\$ 95,30	MAQUIRA
257	50	CX	Agulha gengival curta – caixa com 100 unidades cada.cp,arcação do lado do bisel	R\$ 33,56	R\$ 1.678,00	PROCARE
258	10	Rolos	Rolo de papel para esterilização. Tam: 25cmx100m	R\$ 120,78	R\$ 1.207,80	INJECTA
259	25	Unidades	Sonda exploradora	R\$ 5,72	R\$ 143,00	PRATA
260	3	Unidades	Sonda exploradora periodontal milimetrada	R\$ 7,64	R\$ 22,92	CASSIFLEX
261	10	Unidades	Tesoura reta 11 cm	R\$ 21,25	R\$ 212,50	CASSIFLEX
262	10	Pacotes	Tira de poliéster	R\$ 8,38	R\$ 83,80	BIODINAMICA
263	2	Vidros	Tricresolformalina	R\$ 5,23	R\$ 10,46	BIODINAMICA

26.294.192/0001-80

FVP COELHO - ME

R. José Rosa de Lima Viana, 99

BARRO BRANCO CEP: 35.368-000

SERICITA - MG

CNPJ 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL 28415430

TRAVESSA JOSE ROSA DE LIMA VIANA Nº99 BAIRRO: BARRO BRANCO - SERICITA - MG

264	10	Rolos	Rolo de papel para esterilização. Tam: 15cmx100m	R\$ 71,41	R\$ 714,10	INJECTA
265	10	Rolos	Rolo de papel para esterilização. Tam: 10cmx100m	R\$ 50,95	R\$ 509,50	INJECTA
266	10	Unidades	Fita para autoclave. Marca 3M ou similar.	R\$ 3,27	R\$ 32,70	POLITAPE
267	30	Caixas	Máscara com elástico, 3 camadas, descartável coloridas. Caixa com 50 unidades.	R\$ 7,09	R\$ 212,70	DESCARPACK
268	50	pacotes	Gaze de alta absorção macia, 5 dobras, 8 camadas, 9 fios tam. 7,5x7,5 pct com 500 unidades.	R\$ 17,55	R\$ 877,50	ANDREONE
269	50	Caixas	Luva descartável Tam. PP Caixa com 50 pares cada. Marca sugerida Supermax ou similar	R\$ 18,73	R\$ 936,50	MEDIX
270	100	caixas	Luva de procedimento Premium Quality, fabricada em borracha sintética, resistente a perfurações, luva de nitrilo, sem pó. Caixa com 100 unidades Tamanho P	R\$ 23,28	R\$ 2.328,00	MEDIX
271	2	Kits	Caneta de alta, baixa e micromotor com peça reta. Modelo: push boton Marca: Kavo ou similar		R\$	
272	2	Unidades	Máquina seladora odontológica para papel grau.	R\$ 237,33	R\$ 474,66	ESSENCE
273	2	Unidades	Caneta de alta rotação. Kavo ou similar.	R\$ 992,73	R\$ 1.985,46	SHUSTE
274	2	Unidades	Aparelho fotopolimerizador Poly wireless sem fio. Marca Kavo ou similar.	R\$ 968,74	R\$ 1.937,48	SHUSTE
275	3	Vidros	Óleo lubrificante para canetas de baixa e alta rotação. Marca Maquira Maquira ou similar.	R\$ 22,91	R\$ 68,73	IODONTOSUL
276	2500	Unidades	Escova dental adulta extra macia com capa protetora	R\$ 0,79	R\$ 1.975,00	ALG
277	2500	Unidades	Escova dental infantil extra macia com capa protetora	R\$ 0,75	R\$ 1.875,00	ALG
278	1000	Unidades	Creme dental embalagem 180g		R\$	

26.294.192/0001-80

FVP COELHO - ME

R. José Rosa de Lima Viana, 99

BARRO BRANCO - CEP: 35.368-000

SERICITA - MG

CNPJ: 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 28.318.9800-43 TEL: 35.368.0000

TRAVESSA JOSÉ ROSA DE LIMA VIANA Nº 99 BAIRRO: BARRO BRANCO - SERICITA MINAS GERAIS CEP: 35.368-000



279	1000	Unidades	Fio Dental – rolo 100m	R\$ 2,79	R\$ 2.790,00	ALG
280	100	Pacotes	Sugador descartável – embalagem com 100 unidades cada 13cm Asa Total Confort ou similar	R\$ 4,88	R\$ 488,00	ALG
281	100	Pacotes	Rolo dental de algodão 100% – Embalagem com 100 unidades nº 2 Cremer ou similar.		R\$ -	
282	200	Pacotes	Rolo dental de algodão – Embalagem com 100 unidades nº 1 Cremer ou similar.		R\$ -	
283	3	Unidades	Pasta profilática com flúor sabor menta – embalagem de 90g	R\$ 8,38	R\$ 25,14	MAQUIRA
284	10	Caixas	Agulha gengival curta – caixa com 100 unidades cada.		R\$ -	
285	5	Caixa	Agulha gengival longa – caixa com 100 unidades cada.		R\$ -	
286	10	Unidades	Flúor em gel		R\$ -	
VALOR TOTAL ==>				R\$	59.625,01	

VALOR TOTAL POR EXTENSO: CINQUENTA E NOVE MIL SEISSENTOS E VINTE E CINCO REAIS E UM CENTAVO

Proponente: F V P COELHO-ME	
Endereço: Travessa José Rosa de Lima Viana, 99 Bairro Barro Branco, Sericita-MG	
Telefone: (31) 3875-5495	E-mail: mundomedicohospitalar@gmail.com
BANCO: SICOOB	AGÊNCIA: 3164
CNPJ: 26.294.192/0001-80	CONTA CORRENTE: 10759-0
Inscrição Estadual: 284159800-43	
Nome Do Signatário: Filipe Viana Pinho Coelho	FVP COELHO - ME
Identidade do Signatário: MG 17142782	R. José Rosa de Lima Viana, 99
CPF do signatário: 121.928.367-32	BARRO BRANCO - CEP: 35.363-000

Sericita-MG, 20 de Agosto de 2019.

SERICITA - MG
Filipe Viana Pinho Coelho
Proprietário/ Representante legal



F V P COELHO - ME

CNPJ: 26.294.192/0001-80 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 284159800-43 TEL: 3875-5495
TRAVESSA JOSÉ ROSA DE LIMA VIANA Nº 99 BAIRRO BARRO BRANCO - SERICITA MINAS GERAIS CEP 35363-000